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Valmistelija talousjohtaja Eija Jansson. Lisätietoja antaa kaupunginjohtaja Tytti Määttä, 
puh. 044 725 5220 

 
Työ- ja elinkeinoministeriö on 23.6.2022 (kirjaamo 27.6.) lähettänyt 
lausuntopyynnön itäisen Suomen elinvoimaa vahvistavien toimenpiteiden 
selvittämiseksi. 
 
Venäjän Ukrainassa aloittamasta sodasta aiheutuvien ongelmien arvioidaan 
olevan monin soin vasta edessäpäin ja niihin liittyy epävarmuutta 
esimerkiksi laajuuden osalta. Ensivaiheessa suoria vaikutuksia näyttäisi 
kohdistuvan itäiseen Suomeen, mutta myös muilla alueilla on eriasteisia 
vaikutuksia nähtävissä. 
 
Varautumisen ministeriötyöryhmä linjasi 13.5.2022, että hallitus selvittää ja 
valmistelee syksyn 2022 budjettiriiheen mennessä ehdotukset itäisen 
Suomen elinvoimaa vahvistavista toimenpiteistä ja siitä, miten 
lähialueyhteistyön rahoitusta tullaan käyttämään. Työ- ja elinkeinoministeriö 
asetti valtiosihteerityöryhmän 2.6.2022 varautumisen ministeriön linjauksen 
mukaisesti. 
 
Valtiosihteerityöryhmä on käynnistänyt kyselyn Venäjän Ukrainassa 
aloittaman sodan vaikutuksista itäiseen Suomeen ja toimista, joilla alueen 
elinvoimaa voidaan lisätä. Kysely toteutetaan osana valtiosihteerityöryhmän 
selvitytä itäisen Suomen elinvoiman vahvistamiseksi. Kyselyllä kartoitetaan 
näkemyksiä itäisen Suomen aluetalouden muutoksia ja ehdotuksia 
elinvoiman lisäämiseksi. 
 
Kuhmon kaupunki on yksi kyselyn jakelussa olevista kunnista. Kirjalliset 
näkemykset asiasta tulee esittää 21.7.2022 mennessä. Näkemyksen 
antavia tahoja pyydetään valmistelemaan lausuntonsa mahdollisuuksien 
mukaan yhdessä keskeisten sidosryhmiensä kanssa siten, että useat tahot 
voisivat toimittaa myös yhteisiä koontilausuntoja asian nopean käsittelyn 
varmistamiseksi.  
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Määttä Tytti 
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Päätösehdotus 
 Kaupunginhallitus keskustelee asiasta ja valtuuttaa kaupunginjohtajan 

laatimaan ministeriötyöryhmälle kirjallisen lausunnon asiasta. 
 

Päätös Kaupunginhallitus yksimielisesti hyväksyi kaupunginjohtajan 
päätösehdotuksen. 

 
 
  
Asianmukaisesti allekirjoitetusta ja tarkistetusta sekä säädetyllä tavalla edeltäpäin ilmoi-
tettuna aikana www.kuhmo.fi 11.07.2022  alkaen www.kuhmo.fi nähtävänä olevasta 
pöytäkirjasta kirjoitetun otteen oikeaksi todistaa 
  
  Kuhmo 11.07.2022 
 
 
 Virallisesti Eija Jansson 
  pöytäkirjanpitäjä 
 
 
Pöytäkirja on 11.7.2022 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon. 
 
 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 11.7.2022 
 
 
 


